NOME
MARCO
FABRIZIO
GIORGIO
MATTEO
ANTONIO
DONATELLO
MARTA
MATTEO
TIZIANO
DAVIDE
PIETRO
PIERLUIGI
MARCO
GIUSEPPE
ALESSIO
ANDREA
ANDREA
MARCO
RAFFAELE
GIACOMO
MARCO ANTONIO
ANTONIO
STEFANO
ANDREA
DARIO
FRANCESCA
DARIO
PIA RACHELE
MARTINO
ROBERTO
CORRADO
DANIELA
MARCELLO
ANTONELLA
MATTEO VINCENZO
ANTONIO
ANTONIO

COGNOME
ALESSIO
CONTE
TURI
CAMPANELLI
QUARTULLI
ELIA
PRIMICERI
MELGIOVANNI
DE MATTEIS
DUMA
LO MAESTRO
DELLE NOCI
TOTTA
IACCARINO
FERRERI
MANGIULLO
LEO
CAGNAZZO
SCANDONE
RUSSO
CASTRIGNANO'
PERRONE
NUZzO
MARTENA
PRESICCE

PIETRACAPRINA

DE LEO
DI CANDIA
SEMERARO
MARTUCCI
GIARDINA
BOCCONI
UGGENTI
CAVALLARO
QUITADAMO
BEATRICE
Cuozzo

ITCS "Cesare Vivante" Piazza Diaz, 10 70121 Bari BA Prof.ssa Palmira Ronchi

DATA
01/06/1986
04/06/1988
26/12/1987
05/09/1988
03/10/1986
10/01/1987
21/10/1986
02/02/1986
16/01/1987
07/04/1987
12/02/1986
29/09/1987
25/05/1986
06/09/1986
27/08/1987
06/12/1987
20/08/1987
24/03/1986
29/10/1987
07/11/1987
12/08/1986
19/08/1986
13/12/1986
06/06/1986
16/05/1987
22/11/1987
05/11/1988
11/12/1986
14/04/1986
05/05/1988
06/08/1986
18/09/1987
03/10/1987
14/02/1986
05/01/1987
15/12/1986
25/12/1986

LING.
Cc

W UV TV TUVTTVTTOUTTUVTTOUOTVTUTOVTOTOOTTOTOTOOTVTTVTTOUTTTOTTOO T TOOOTTTD

PUNTI
11
8
20
16
25
17
13
8
21
17
23
16
36
33
22
14
20
20
18
16
16
16
13
10
25
22
17
16
12
10
10
7
16
7
3
16
13

POS
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Puglia 2

A. DE VITI DE MARCO CASARANO
A. DE VITI DE MARCO CASARANO

G. CALO' - FRANCAVILLA FONTANA
G. CALO' - FRANCAVILLA FONTANA

CAV. ING. ADRIANO OLIVETTI LECCE
CAV. ING. ADRIANO OLIVETTI LECCE
ENRICO FERMI LECCE
ENRICO FERMI LECCE
LEONARDO DA VINCI MAGLIE
LEONARDO DA VINCI MAGLIE

SCUOLA PROVENIENZA
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE

ENRICO FERMI - BRINDISI
ENRICO FERMI - BRINDISI

GIORGI - BRINDISI
GIORGI - BRINDISI

A. MEUCCI
A. MEUCCI
BLAISE PASCAL
BLAISE PASCAL
P. GIANNONE
P. GIANNONE

GALATONE
GALATONE
"Cosimo De Giorgi"
"Cosimo De Giorgi"

G. TONIOLO

G. TONIOLO

MAJORANA

MAJORANA
EDOARDO AMALDI
EDOARDO AMALDI

IST. ISTR. SEC. IND. SCIENT. /COMM. -SEZ. COMM

IISS "G.T. GIORDANI"
IISS "G.T. GIORDANI"
A FRACCACRETA
A FRACCACRETA

COMUNE
Alessano
Alessano
BRINDISI
BRINDISI
BRINDISI - CASALE
BRINDISI - CASALE
CASARANO
CASARANO
CASARANO
CASARANO
FOGGIA
FOGGIA
FOGGIA
FOGGIA

FRANCAVILLA FONTANA
FRANCAVILLA FONTANA

GALATONE
GALATONE
LECCE
LECCE
LECCE
LECCE
LECCE
LECCE
MAGLIE
MAGLIE
MANFREDONIA
MANFREDONIA
MARTINA FRANCA
MARTINA FRANCA
MASSAFRA
MASSAFRA
MESAGNE
MONTE S. ANGELO
MONTE S. ANGELO
SAN SEVERO
SAN SEVERO

PROVINCIA
LE
LE
BR
BR
BR
BR
LE
LE
LE
LE
FG
FG
FG
FG
BR
BR
LE
LE
LE
LE
LE
LE
LE
LE
LE
LE
FG
FG
TA
TA
TA
TA
BR
FG
FG
FG
FG



GIACINTO
CESARE
NICOLA
ANDREA
FABIO
DAVIDE
ALESSANDRO
FEDERICO
FRANCESCA
MARCO

LOGRIECO
DI GIOIA
RITO
PASANISI
CAROLI
ROSA
LOFFREDO
GIULIANI
D'AVERSA
MASTRIA

22/09/1988
15/12/1987
03/08/1987
19/12/1987
18/05/1986
20/03/1986
12/09/1988
04/07/1986
30/03/1986
02/11/1988

W U UV TVTTVTTUVTTVTTOUTDO

12
11
26
20
21

18
17

NEFENFEPFNEFEPNEDNPR

ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
AUGUSTO RIGHI
AUGUSTO RIGHI
I.T.C. "VITTORIO BACHELET"

L.T.C. "VITTORIO BACHELET"

LICEO SCIENTIFICO STATALE "G. BATTAGLINI"
LICEO SCIENTIFICO STATALE "G. BATTAGLINI"
LICEO STAMPACCHIA SCIENTIFICO - CLASSICO STATALE
LICEO STAMPACCHIA SCIENTIFICO - CLASSICO STATALE

San Ferdinando di Puglia
San Ferdinando di Puglia
TARANTO
TARANTO
TARANTO
TARANTO
TARANTO
TARANTO
TRICASE
TRICASE

FG
FG
TA
TA
TA
TA
TA
TA
LE
LE



